

DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS

Drejøvej 67
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Danny Ørts Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS
Drejøvej 67
7680 Thyborøn

CVR-nr: 36392436
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 1.725 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger, som omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af andre kapitalandele

Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder indregnes som Danny Ørts Andersen Fiskeri ApS andel af associerede virksomheders resultat før skat.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets ordinære og ekstraordinære resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Tillæg og reduktioner vedrørende skattebetalingen indgår i renteudgifter.

Aktuel skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Betalt acontoskat modregnes i skyldig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

BALANCEN

Goodwill

Koncerngodwill, som primært består af fiskekvoter, afskrives lineært over 20 år. Fiskekvoter kan af den danske stat opsiges med et varsel på 16 år og selskabet har derfor valgt en 20-årig afskrivningsperiode.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder indgår i årsregnskabet efter den indre værdis metode (equity-metoden). I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af associerede virksomhedernes resultat før skat under posten "Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder". Investeringen i kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.118	-7.397
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-168.582	-168.582
Resultat af ordinær primær drift		-176.700	-175.979
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.581.077	1.638.588
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-371.535	-402.510
Ordinært resultat før skat		2.032.842	1.060.099
Skat af årets resultat		-308.186	-229.769
Årets resultat		1.724.656	830.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		1.524.656	630.330
I alt		1.724.656	830.330

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		3.034.477	3.203.059
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.034.477	3.203.059
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.161.574	20.580.497
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.161.574	20.580.497
Anlægsaktiver i alt		26.196.051	23.783.556
Likvide beholdninger		42.331	42.331
Omsætningsaktiver i alt		42.331	42.331
Aktiver i alt		26.238.382	23.825.887

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.247.973	3.723.317
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		5.497.973	3.973.317
Hensættelse til udskudt skat		1.397.842	1.089.656
Hensatte forpligtelser i alt		1.397.842	1.089.656
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		148.938	120.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.193.629	18.642.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.342.567	18.762.914
Gældsforpligtelser i alt		19.342.567	18.762.914
Passiver i alt		26.238.382	23.825.887

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for 20% af associerede virksomheders bankgæld. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag tkr. 10.525.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Ørts Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag kr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0